香港夏愨道10號和記大廈22樓  電話︰2128 1188  傳真︰2128 1705
網址：www.hutchison-whampoa.com

和記黃埔有限公司
（在香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：013）

3 ITALIA S.p.A. (「3 Italia」)
建議在意大利證券交易所獨立上市

和記黃埔有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈其持有百分之九十
五點四股權之附屬公司3 Italia 已於意大利時間昨天晚上（二月七日）獲得意
大利國家企業及證券交易委員會（「Consob」）的批准，亦即得到所有有關監
管機構的批准，為3 Italia 進行招股及在意大利證券交易所上市。

分拆3 Italia 的上市計劃現仍須待（其中包括）3 Italia 董事會審議招股價及作
出批准，其最終決定將視乎當時的市場情況及其他等因素。本公司會盡快
作出正式公佈。

於本聲明日期，本公司之董事為：

執行董事： 非執行董事：
李嘉誠先生（主席） 麥理思先生
李澤鉅先生（副主席） 盛永能先生
霍建寧先生
周胡慕芳女士 獨立非執行董事：
陸法蘭先生 米高嘉道理爵士
黎啟明先生 顧浩格先生
甘慶林先生 毛嘉達先生

　（米高嘉道理爵士之替任董事）
馬世民先生
柯清輝先生
黃頌顯先生
　（亦為馬世民先生之替任董事）

本聲明乃承本公司董事會之命而作出；董事會各董事願就本聲明之準確性
承擔個別及共同的責任。

承董事會命

公司秘書
施熙德

香港，二○○六年二月八日

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 星 島 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。